2020 年 11 月６日

各 位

会 社 名 株式会社 プラコー

代表者名 代表取締役社長  古野 孝志

（ＪＡＳＤＡＱ・コード６３４７）

問合せ先 総務・経理部部長 山崎 正彦

電  話 ０４８-７９８-０２２２

代表取締役の異動（社長交代）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の臨時株主総会及び取締役会において、以下のとおり、代表取締役を

異動することについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．異動の理由

 本日開催の臨時株主総会において、株主提案議案が可決されたため（なお、黒澤秀男氏か

ら当該臨時株主総会の開会前に代表取締役及び取締役を辞任する意思表示がありました。）。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

 （新任）氏   名：古野 孝志（フルノ タカシ）

     新・役職名：代表取締役社長

 （退任）氏   名：黒澤 秀男（クロサワ ヒデオ）

     旧・役職名：代表取締役社長

３．新代表取締役社長の略歴

生年月日 略歴 所有株式数

（千株）

昭和 30 年

7 月 26 日生

昭和 55 年 4 月

昭和 62 年 4 月

平成 13 年 7 月

平成 18 年 7 月

平成 23 年 1 月

令和元年 6月

新日本製鉄株式会社 入社

日興証券株式会社 入社

エブリデイ・ドット・コム株式会社（現阪急キ

ッチンエール） 取締役

株式会社 GCI キャピタル 執行役員

スリープログループ株式会社（現ギグワークス

株式会社） 取締役副社長

東京日産コンピユーターシステム株式会社

取締役 （現任）

0 株

４．異動日

2020 年 11 月 6日

以上